modi onus velint benigne suscipere, & exequi gratiose. In

quorum omnium & singulorum fidem & testimonium presentes

literas sive presens publicum Instrumentum hujusmodi testa-

mentum meum sive ultimam voluntatem meam in se continentes

sive continens exinde fieri ac per Thomam de Alta Ripa cleri-

cum Notariumque publicum infrascriptum scribi, & publicari,

meique sigilli appensione & apposicione ac ipsius notarii signo

& subscriptione feci communiri. Data & acta fuerunt haec,

prout suprascribuntur, die, mense, anno, & loco supradictis, In-

diccione octava, Pontificatus sanctissimi in Christo patris &
domini nostri domini Bonitacii divina providencia Papae noni,

Anno undecimo, presentibus discretis viris dominis Ricardo

Blakburn persona in ecclesia Cath. Ebor. predicta, Roberto de

Neuton & Johanne de Langtofte Capellanis, Ebor. Dioc. testi-

bus ad premissa vocatis specialiter & rogatis. [Prob. xx Mail

Mcccc]

CXCIV. TESTAMENTUM DOMINI ROBERTI CUNSTABILL
DE FLAYNEBURGH.'

- :. : [K.f. 51-b.]

In Dei nomine, Amen. Robertus Constable, Dominus de
Flayneburgh, die lunae proxime ante festum Sancti Andreas
Apostoli, anno Domini millessimo cccc, condidit testamentum
suum nuncupativum in hunc modum. In primis legavit ani-

mam suam Deo, beata? Mariae, et omnibus Sanctis, et corpus
suum ad sepeliendum in choro ecclesiiB Sancti Oswaldi de
Flayneburgh. Item legavit pro murtuario suo meliorem equuni

1 Sir Robert Constable, of Flnmborough, Knight, was the son and heir of
Sir William Constable, by a daughter of Lord Fitzhugh. He stands in the
visitation of 1585, as having married the daughter of William Skipwith.
The blank may be filled up with the name of Margaret. Other Wills of this

family have already occurred, and this is not the last which this volume will

contain. See Nos. ccxxxvii., ccliii., and cci-xxx.
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suum cum armatura, secundum consuetudinem patriae. Resi-

duum omnium bonorum suorum, deductis primo debitis suis

omnibus et singulis, dedit et legavit in tres partes dividendum,

videlicet unam partem Margaret ge uxori suae; secundam partem

pueris suis non promotis, equis porcionibus inter eosdem divi-

dendam, terciam partem sibi reservavit ; de qua parte, deductis

funeralibus suis expensis, idem Robertus legavit ad sustenta-

tionem unius kay in mare xl'. et residuum partis suae, si quod
fuerit, dedit et legavit predictae Margaretae uxori suae, et domi-

no Marmaduco Constable militi filio suo, ad disponendimi pro

anima sua, prout eis melius videbitur expedire. Et predictos

Margaretam etMarmaducum fecit et constituit executores suos.

Hiis testibus Marmaduco de Norton, Domino Johanne Rectore

de Holm, et aliis. Datum apud Flayneburgh die et anno
supradictis. [Prob. viij Januarii Anno Domini mcccc]

CXCV. TESTAMENTUM ROBERTI BRADE, COUPER.

[K. f. 43 ]

— ij Aug. MCCCC. Ego Robertus Brade,couper, Ebor.— Lego
Willielmo filio meo gladium meum, arcum, sagittas, & consimi-

lia, ac omnia genera armorum meorum, praeter unum arcum,

quern dedi Waltero Bugthorpe, taillzour. Item lego eidem
Willielmo unum dagger, ornatum cum argento. — Lego Thomas
famulo meo uuum burdhax, unum wyrkynghaget, duo parsures,

unum spigot, wymbill, unum thixtill, & unum knave. —

CXCVI. TESTAMENTUM DOMlNiE JOHANNA HESILRIGG.'

[K. f. 50.]

In Dei nomine. Amen. Primo die mensis Decembris, Anno
Domini mcccc, Ego Johanna, quae fui uxor Donaldi de Hesil-

rigg, sana mente et corporali fruens sospitate incertitudinem

mortis precogitans, volens testamentaria factione providere, in

hunc modum ordino, condo, et facio testamentum meum. In

primis lego et commendo animam meam in manus omnipotentis

Dei, Patris et Filii et Spiritus Sanctl, Amen ; et corpus meum
ad sepeliendum in ecclesia mea parochiali. Item lego pro mor-

1 Sir Donald de Hesilrig, the husband of the Testatrix, was a Commissioner

of Array against Scotland in 1383, and again in 1384. In both instances, he is

described as residing in the East Riding of Yorkshire, although he was probably

of the Northumbrian family of Haslerigg, of Haslerigg and Swarland.
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tuario meo meliorem pannum meum pro corpore meo talliatum-

Item lego rectori ecclesice nieaj parochialis xx^ Item lego

domino Johanni de Horslay capellano, si fuerlt capellanus paro-

chialis dictae eceleslae tempore mortis meae, x'. si vero alius

fuerit capellanus parochialis ibidem, tunc lego eidem capellano

x-y. viij**. tantum. Item lego cuilibet alii capellano ejusdem

ecclesiae, ad exequias meas venienti, et devote ibidem oranti

pro aiiima mea xij'^. Item lego fabricae ecclesiae meae parochi-

alis causa sepulturae meae in eadem habendae xx^ Et clerico

parochiali ejusdem ecclesiae xij*^. et subclerico vj'^. Item lego

XXV librascerae in quinque cereos conficiendas ad comburendum
circa corpus meum ad exequias meas, et die sepulturae meae.

Item lego xiij torches, quolibet per se ponderante xiij libras

cerae rosyn et weke, ad ardendum similiter ad exequias meas
circa corpus meum in die sepulturae meae. Item lego pauperi-